



## Juhlaa ja jäsenhankintaa



Piirillämme on juhlavuosi, täytämme 50 vuotta. Kuluneet vuosikymmenet ovat olleet kasvun ja hyvän toiminnan aikoja. Maailma ympärillämme muuttuu ja toimintamme muuttuu sen mukana. Tänäänkin jokainen haluaa tuntea kuuluvansa johonkin, kuten jo ennen meitä eläneet halusivat. Se on osa ihmisyyttä. Yhdistyksille on haasteellista löytää yksinäiset henkilöt ja kehittää heille sopivaa sosiaalista toimintaa.

Liitto auttaa tässä Paas poiketen -toiminnan kautta. Yhdistykset voivat tutustua tähän erilaiseen toiminnan muotoon osoitteessa <https://www.ekl.fi/jasenille/ekl-elinvoimaa/paas-poiketen/>. Yhdistysten hallitukset voivat toteuttaa Elinvoimaa-ajatusta ja lähettää ulospäin suuntautuneita jäseniään ilmaiseen koulutukseen. Tästä toiminnasta voi tulla yhdistyksen uusi, humaani toimintatapa.

Yksinäisyyteen voimme vaikuttaa myös perinteisellä tavalla. Tuomme esille jäsenyhdistyksiemme toimintaa ja pidämme toimintaan osallistumisen kynnyksen matalalla. Sen, joka auttaa muita, tulee itse olla voimakas. Siksi yhdistysten jäsenmäärän tulee kasvaa, ei kuihtua. Myös yhdistysten organisatorisen tiedon ja toimeliaisuuden tulee olla hyvällä tasolla. Tähän auttaa piirin ja liiton koulutus. Yhdistysten hallitusten tulee olla hyvin koulutettuja menestyäkseen kilpailussa ihmisten vapaa-ajasta. Joulukuussa näemme, onko Helsingin piirin haaste jäsenmäärän lisäämisestä kohdistettu epähuomiossa liian vahvaan kumppaniin. Me otamme haasteen vastaan ja voitamme.

Ylös, ulos ja lenkille. Toinen haaste, liikunnan haastekampanja, on kiivaimmillaan. Toukokuun alkupuolella tiedämme piirit ja yhdistykset, jotka ovat liikkuneet kiitettävästi ja eniten suhteessa jäsenmäärään.

Eduskuntavaalit ja niihin liittyvä kampanjointi on alkanut. Toivottavaa on, että vaalitulokset ja siitä johtuva eduskunnan kokoonpano on eläkkeensaajille myönteinen, ja tulevat neljä vuotta mahdollistavat eläkkeensaajien edunvalvonnan myönteisen etenemisen.

Kansanedustajaehdokkailla on nyt loistava paikka kertoa, miten he tullessaan valituiksi ottavat erityisesti huomioon ikäihmisten asiat. Meidän tulee olla tarkkana, miten ehdokkaat ja puolueet käsittelevät puheissaan eläkeläisten asioita. Vielä tärkeämpää on muistaa, miten eri puolueet ovat aiemmin ottaneet tosiasiallisesti huomioon heikommassa asemassa olevat kansalaiset. Toivottavasti äänestyskäyttäytyminen, ja sitä myötä tulos ovat inhimillisyyttä ja oikeudenmukaisuutta suosivaa.

Toivotan kaikille hyvää kevättä.

*Seppo Fahlström*

Seppoa Fahlström  
puheenjohtaja